Fica determinado que a SANEAGO tera o prazo de 02 (dois) anos, 

contados da entrada em vigor da presente Lei, para construgdo das edificagdes do 

escritério administrativo e do centro de visitantes ‘Espago das Aguas’ no Distrito de 

São Jorge, na area de 576,22m? (quinhentos e setenta e seis metros quadrados e 

vinte e dois decimetros quadrados) localizada na APM 12, da Quadra 16, do Setor 

Sao Jorge |, observadas as caracteristicas, dimensoes, localizagao e destinagéo do 

projeto técnico que integra a presente Lei como Anexo |. 

$ 1°.